
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: 

ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI UN ASSISTENTE 
SANITARIO – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E 
FUNZIONARI: DECADENZA



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piana Gaia
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020 e n.555 del 25/06/2025.

Premesso che:

 con deliberazione n. 568 del 11/07/2024 veniva approvata la graduatoria del 
pubblico concorso, per titoli ed esami, per n. 1 posto di Assistente Sanitario – Area 
dei Professionisti della Salute e Funzionari, composta di un solo candidato, 
Dahbaoui Nadia, che veniva assunto a tempo indeterminato e che con nota prot. n.  
46836 del 16/07/2024 accettava l’assunzione stessa, proposta con nota prot. n. 
46345 del 12/07/2024;

 successivamente, non avendo la suddetta vincitrice preso servizio, con note prot. n. 
81931 del 17/12/2024 e n. 17771 del 12/03/2025, questa Azienda sollecitava la 
Dott.ssa Dahbaoui Nadia a sottoscrivere contratto di lavoro, ma la medesima 
continuava a chiedere rinvii per motivi personali; 

 con nota prot n. 35002 del 23/05/ 2025 questa ASL ha comunicato alla suddetta 
candidata di sottoscrivere contratto di lavoro e prendere servizio entro e non oltre il 
1° Luglio 2025, specificando che la mancata presa servizio sarebbe stata 
considerata implicita rinuncia all’assunzione;

Dato atto che con nota prot. n. 44139 del 01/07/2025 la Dott.ssa Dahbaoui Nadia ha 
richiesto un’ulteriore proroga del termine e non ha sottoscritto il contratto di lavoro, 
nonostante quanto sopra specificatole; 

Rilevato che con deliberazione n. 388 del 24/04/2025 è stato bandito nuovo concorso 
pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Assistente Sanitario - Area dei Professionisti 
della Salute e dei Funzionari, con scadenza del termine per la presentazione delle 
domande di partecipazione il 9 Luglio 2025;  

Ritenuto, vista l’urgente necessità di coprire il posto vacante da oltre un anno, al fine 
di assicurare la continuità assistenziale e di non gravare ulteriormente sugli operatori in 
servizio, di dichiarare la Dott.ssa Dahbaoui Nadia decaduta dall’assunzione a tempo 
indeterminato, in qualità di Assistente Sanitario;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto

DELIBERA



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

1) Di dare atto che, per quanto in premessa precisato, la Dott.ssa Dahbaoui Nadia 
viene dichiarata decaduta dall’assunzione a tempo indeterminato presso questa 
Azienda in qualità di Assistente Sanitario – Area dei Professionisti della Salute e 
Funzionari; 

2) Di dare comunicazione all’interessato di quanto disposto con la presente 
deliberazione.

3) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, in 
considerazione dell’urgente necessità di prendere atto di quanto sopra e definire la 
procedura concorsuale in corso.


		2025-07-07T10:26:43+0000
	Barbara Buono


		2025-07-07T14:12:07+0000
	Daniela Kozel


		2025-07-07T17:02:53+0000
	Francesco Cattel




